
Wijziging Openstellingsbesluit POP3 investeringen in infrastructuur

landbouwbedrijven

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 december 2018, kenmerk 4.10/2018002921, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit

POP3 investeringen in infrastructuur landbouwbedrijven, Provinciaal Blad nummer 2989, 27 mei 2016

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.13 van de Verordening Subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020

(Verordening POP3-subsidies provincie Drenthe), hierna te noemen de Verordening;

overwegende dat subsidie kan worden verleend over de betaalde btw, mits aangetoond kan worden

dat btw niet verrekenbaar of compensabel is;

 

 

BESLUITEN:

 

 

het Openstellingsbesluit POP3 investeringen in infrastructuur landbouwbedrijven als volgt de wijzigen.

 

Artikel 8 komt als volgt te luiden:

onverminderd het bepaalde in artikel 1.13 van de Verordening komen de volgende kosten niet in

aanmerking voor subsidie:

 
1. de kosten van de aankoop van gronden.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en heeft een terugwerkende

kracht tot 27 mei 2016.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 20 december 2018

Nr. 9590

PROVINCIAAL BLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 9590 20 december 20181


